
ZARZĄDZENIE NR 62/21 

BURMISTRZA  SZYDŁOWCA 

z dnia 28 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie  ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568 ze zm.), w zakresie realizacji 

zadania własnego, określonego w art. 17 ust.2 pkt.4 ustawy w dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2020 roku poz. 1876)  tj. podejmowania innych zadań  

z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, do których 

w czasie obowiązywania pandemii zaliczyć należy działania na rzecz ochrony seniorów przed 

zakażeniem COVID-19 – „WSPIERAJ  SENIORA” zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Szydłowca 

 

Artur Ludew 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 62/21 

Burmistrza Szydłowca 

z dnia 28 kwietnia 2021r. 

 

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 

 Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 

„WSPIERAJ  SENIORA” 

Dochody 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

852 85295 2700 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł 

 

 

10 000,00 

Razem 10 000,00 

 

Wydatki 2021 r. 

Lp. 
Klasyfikacja 

 budżetowa 
Nazwa Paragrafu 

Kwota  

dofinansowania  

1 852/85295/4010 Wynagrodzenia  osobowe pracowników 8 500,00 

2 852/85295/4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 300,00 

3 852/85295/4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

    Razem  10 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Na podstawie Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,  

w związku z art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. poz. 568 z późn. zm.), Gmina Szydłowiec otrzymała wsparcie  

z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na realizację zadania w Programie „Wsparcia 

Seniorów”, które przeznacza się na wsparcie osób starszych i samotnych powyżej 70 roku 

życia w zakresie ochrony zdrowia i życia, polegającego w szczególności na dostarczeniu 

zakupów podstawowej potrzeby, w tym artykułów spożywczych oraz  środków higieny 

osobistej.  

 


